
SMLOUVA O dílo

Uzavřena v souladu s ustanovením § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní
zákoník ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace 
Pontassievská 3, 669 02 Znojmo 
IČ: 49438816

Zhotovitel:
Večeřa Elektromontáže s.r.o.
Prosiměřice 98 
IČO 29193150 
DIČ CZ29193150

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto

SMLOUVU O DÍLO

2. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je zhotovení rozšíření datové sítě v budově Pontassievská 3, 
Specifikace díla:

• pasivní část datové sítě (kabeláž)
o v 2.NP (místnosti 201,202,205,206,207,208,209,210,211) 
o v 3.NP (místnosti 301,302,303,304,305,306)
o umístění propojovacího kabelu (bez zakončení), kterým se propojí rozvaděče 

u místnosti 303 (nový), u místnosti 205 (nový) a u vrátnice (již existuje) se 
serverovnou

3. Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo nejpozději do 30.12.2020.

4. Cena za dílo
Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí 177.424,53 Kč včetně DPH.

5. Platební podmínky

Cena za provedení díla bude uhrazena na základě vystavené faktury zhotovitelem.



Veškeré náklady, které vzniknou nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně 
oznámit objednateli.
Náklady nad rámec této smlouvy mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud takové náklady 
objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy 
nemá zhotovitel právo, vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je 
zhotoviteli uhradit.

6. Záruční doba
Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců.
Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. 
Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. 
O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí 
zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

7. Součinnost
Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součiímost 
v tomto rozsahu: objednatel zajistí zhotoviteli přístup na místo montáže truhlářských výrobků.
Převzetí díla za objednatele zajistí pan Pavel Novák.

8. Platnost smlouvy
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

9. Závěrečná ustanovení
Smlouva se řídí zákonem č. 531/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.
Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 
dohody obou smluvních stran.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Znojmo dne: 7o2P Znojmo dne:

vy Objednatel Zhotovitel


